illo

TERRæ MISNENSIS. 57ille nequam per hoc facinus, ſe gratiam Land-
grauii, a cuius conſilio eiectus fuerat recupera-
turum, ſed aliter euenit. Nam Wilhelmus Land-
grauius comperto hoc ſcelere, mox cum ſuis
thitum caſtrum obſedit; dehine eum adiuto-
rio fratris Erffordenſium omnia caſtra quæ
pertinebant ad iſtum nequam. Appel Vizthum
cum omnibus ſuis de terris ſuis expulerunt.
Cum veniens ad:Bohemos ſui ſiniiles infinitas
contrarietates diſcordias ſeminauit, inter
ipſos Bohemos Dominos Miſnenſes.

 Anno Domini MCCCCLI. Friderieus Ro-
manorum Rexilucta vxore Yeonera filia Regis
Portugalliæ, aſcendit Romam cum Ladislao
Rege Vngariæ Bohemiæ Alberto Duee
Autſtriæ fratre ſuò; a Papa Nicolao, vna
cum vxore Imperiali diademate coronatus eſt.
Eodem anno validum bellum cepit inter Do-
minos Bomus Teutonicorum ciuitatos
Proſſiæ, propter nimiam vt dicebatur inſolen-
tiam fratrum prædictorum.

Anno Domini MCCCCLIn. Turei ceperunt
Conitantinopolim, cum impugnaſſent eam ſin-
gulis diebus terra marique, plusquam cum tre-
centis hominummillibus, per continuos Lxv.
dies. Trucidavit Imperatorem cum Parriarcha

omni maſculino genere, quaſi pecora ſine vl-
la miſerations, ſenes cum iunioribus, mulieri-
bus virginibusin captiuitatem abductis.

D; An-
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Anno Domini MCCCCLXxXV. In die Luciæ

obiit;Dominus Iohannes dux Bauariæ, Primæ
Germaniæ, Archi- Epiſcopus Eccleſiæ Mayde-

burgenſis, ſtrenuus defenſorPatriæ. Cui ſuece-
dit Dominus Erneſtus, Dux Saxoniæ, Mardhio

Miſniæ, Landgrauius Thuringiæ admodum iu-
uenis adhuc, quia forte tredecim annorum pæ;
ſtulatus in die Epiphaniæ. Fuit filius Erneſti
ſenioris Ducis Saxoniæ Eletoris, fuit per
Dominum Apoſtolicum Sixmum: quartum ad
miſſus contirmatus, nſòl&: priuilegia. pqt
eundem eidem fuerunt conceſſa. Videlicet
quod poſſer vti Roqueto more Romano; ordi-
nes facros recipere extra tempora in iure con-
ſtiturta antę legitimam ætatèm, crucemqut
facere ante ſę. dæferre, multa alia conęęſſt
gidem. Iſte annus fuit iufabdſtus Chriſtiams Prin-

cipibus. Nam potentiſimus: Chriſtianorum
Principum, Carolus Dux Buręundi? gladia
Switenfurd occubuit. Ditiſſimus videliear
princeps Mediolanenſiumy in eceleſiã pet
quendam transſoſſus expiratit: Religioſiſimus
Dominus Iohannes Archi Epiſcopus Magde-
burgenſis, de quo ſuperius, vltimunr diem in-
firmitate prævaleſcente clauſit. Bellicoſisſimus

martialium rerum fortunatisſimus Palatinus
Reni viam vniuerſæ carnisingreſſus eſt. n

Anno Domini MOCCOLExII. Capitur
Quedlinborg per Ducem Saxęoniæ Emeſtumo